
                                   

 
E Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

 
 
 
 
 
Άγιος  Νικόλαος : 08/05/2018 
Αρ. πρωτ. : 3757 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΠΡΟΣ: ΓΕΛ  της ΔΔΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 

ΚΟΙΝ: 2ο Γυμνάσιο Αγίου 

Νικολάου 

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση  
Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες                                                                                                                                                                                                                                                           

---- - 

       

        

: Διοικητήριο, Άγιος Νικόλαος 
: 72100  
: Μιχάλης Παπαδάκης  
: 28413-40485 
: 28410-27228 
: gen@dide.las.sch.gr   

ΘΕΜΑ: «ΟΡΙΣΜΟΣ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΛΥΚΕΙΩΝ ΑΠΟ Δ.Δ.Ε.  ΛΑΣΙΘΟΥ». 

 

Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Λασιθίου 

έχοντας υπόψη την  Φ.251/ 65082 /Α5 / 24 - 4 - 2018    εγκύκλιο ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Ορίζουμε το 2ο Γυμνάσιο Αγίου Νικολάου ως  Ειδικό Εξεταστικό 

Κέντρο υποψηφίων με αναπηρία και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τους 

εξεταζομένους όλων των ΓΕ.Λ. της ΔΔΕ Λασιθίου. Η διεύθυνση του σχολείου 

είναι: 2ο Γυμνάσιο Αγίου Νικολάου, Ξηρόκαμπος,72100, Άγιος Νικόλαος και 

τηλέφωνο επικοινωνίας: 28410-24586    

 
 

        

 

 

  

Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
 
 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ. ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ 
ΦΥΣΙΚΟΣ 

 

mailto:gen@dide.las.sch.gr

		2018-05-08T14:23:58+0300




